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Kärkölän kunta haki kunnanhallituksen päätöksellä mukaan Unicefin 
Lapsiystävällinen kunta -malliin vuonna 2022.  
 
Yhteistyösitoumus Lapsiystävällinen kunta (LYK) -mallin mukaisesti 
kehittämistyöstä allekirjoitettiin UNICEFin kanssa maaliskuussa 2023. 
Mallin tarkoituksena on auttaa kuntia tekemään lasten hyvinvoinnin 
kannalta oikeita ratkaisuja lasten arjen palveluissa ja kunnan hallinnossa. 
UNICEFin Lapsiystävällinen kunta – mallin perusta ja arvopohja ovat 
lapsen oikeudet turvaavassa YK:n lapsen oikeuksien sopimuksessa. 
Kehittämistyössään kunta sitoutuu noudattamaan Lapsiystävällinen kunta – 
mallin pääperiaatteita. 
 
Toimintasuunnitelma on laadittu tehdyn alkukartoituksen perusteella. 
Tavoitteiksi on nostettu nykytilankartoituksessa tasolla 1-2 olleita 
indikaattoreita sekä yksi lasten näkemyksiin perustuva tavoite. Kärkölän 
kunta haluaa kehittämistyöllä erityisesti vahvistaa lasten oikeuksien 
toteutumista, lapsivaikutusten arviointia kunnallisessa päätöksenteossa, 
vanhemmuuden tukemista, lasten ja nuorten osallisuutta, 
ilmastonmuutokseen varautumista sekä elinympäristön viihtyisyyttä. 
Tavoitteena on saavuttaa pitkäkestoisia muutoksia Lapsiystävällinen kunta -
mallin periaatteiden mukaisesti. 
 
Kehittämistyön toimenpiteet ulottuvat laajasti kaikille kunnan toimialoille 
ja kehittämistyössä tavoitellaan pitkäkestoisia muutoksia LYK-
toimintamallin pääperiaatteiden mukaisesti. Toimintasuunnitelma on 
laadittu yhteistyössä eri toimialojen kanssa. Toimintasuunnitelman 
toteutumista seurataan ja arvioidaan säännöllisesti koordinaatioryhmän 
toimesta sekä vuosittaisissa seurantatapaamisissa Unicefin edustajien 
kanssa. 
 
Toimintasuunnitelman tavoitteiden toteuduttua UNICEF voi myöntää 
Lapsiystävällinen kunta – tunnustuksen keskimäärin kahden vuoden 
kehittämistyön jälkeen. Kärkölän kunnan tavoitteena on saada tunnustus 
syksyyn 2026 mennessä ja sitoutua jatkamaan työtä mallin pääperiaatteiden 
mukaisesti myös tunnustuksen myöntämisen jälkeen. 
 
Hyvinvointikoordinaattori Sanna Nevalainen on pyydetty kokoukseen 
esittelemään toimintasuunnitelman. 
 

Esittelijä kansliapäällikkö Jouni Nieminen 
 

Päätösehdotus Sivistys- ja hyvinvointilautakunta merkitsee tiedoksi Lapsiystävällinen 
kunta -mallin toimintasuunnitelman. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin muutoksitta. 
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